
2009-01-30 11:24:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 226/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2009 rok. 

Na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
30 grudnia 2008r. w sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa 
zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   15.359 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       14.839 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      6.350 zł: 

§ 4110        6.350 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”       7.800 zł: 

§ 4110        7.800 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”          689 zł: 

§ 4110           689 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”        520 zł: 

rozdział 85305 „�łobki”           520 zł: 

§ 4300           520 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   15.359 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       14.839 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      6.350 zł: 

§ 4140        6.350 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”       7.800 zł: 

§ 4140        7.800 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”          689 zł: 

§ 4140           689 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”        520 zł: 

rozdział 85305 „�łobki”           520 zł: 

§ 4170           220 zł, 
§ 4750           300 zł. 

§ 2. Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków s� realizacj� wniosków Szkoły 
Podstawowej Nr 4, Przedszkola Nr 2, Gimnazjum Nr 1 i dotycz� zabezpieczenia �rodków na 
wpłaty na Pa�stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zmiany w planie 
finansowym �łobka zwi�zane s� z awari� komputera oraz konieczno�ci� przeprowadzenia 
prac dotycz�cych pomiarów ochronnych d�wigów towarowych. 

 



2009-01-30 11:24:00 
 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      74.858.619 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      77.013.147 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.154.528 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       800.000 zł, 

4) przychody          6.110.000 zł, 

5) rozchody          3.955.472 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.524.971 zł. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


